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Ziemassvētku pasaka Londonā
Lielbritānija

Avio 10.12.2026. - 14.12.2026. 5 dienas

Londona Ziemassvētkos, iespējams, ir visbrīnišķīgākā pieredze un dāvana, ko veltīt sev vai izbaudīt ar kādu tuvu cilvēku, jo tā
noteikti pārspēj gandrīz ikvienu Eiropas pilsētu. Īpaši skaista Londona ir Ziemassvētku laikā, kad ielās tiek iedegtas tūkstošiem
krāsainu gaismiņu, kas pat vistumšākās vietas pārvērš pasaku valstībā. Londona ir tik daudzveidīga gan kultūras, gan valodas,
gan kulinārijas, gan iespēju ziņā, ka katru gadu rodas aizvien vairāk vietu, kur cilvēki var “noķert Ziemassvētku brīnumu aiz
astes”. Borough Market Ziemassvētkos ir kā silta laterna decembra krēslā – gaisma, garša un īsts svētku brīnums, kas ieliek
dvēselē to sajūtu, ko gribas ņemt uz mājām. Pastaiga par izgaismoto Haidparku, gaismās ietērptā Oksfordstrīta, Londonas
mirdzošā panorāma no London Eye. Iespēja paciemoties Ziemassvētku ballē Cūkkārpā pie Harija Potera!

Programma

1. diena. Ceturtdiena, 10. decembris.

Tikšanās Rīgas lidostā (iepretim airBaltic reģistrācijas galdiņiem) pl. 5.00. Lidojums
ar airBaltic reisu pl. 7.40 Rīga – Londona pl. 8.40.

Londona  – viena no pasaules žilbinošākajām un vēsturiski bagātākajām
metropolēm. Gadsimti un tradīcijas te mijas ar moderno arhitektūru, krāsainu
tautību mutuli, karaliskām rezidencēm un parkiem, kas ir kā miera oāzes rosīgās
pilsētas vidū.

Bagāžas novietošana naktsmītnē un dodamies izzināt megapoli Londonu ar vietējo
gidu (papildus maksa 15 EUR):

Vestminsteras abatija  – Apvienotās Karalistes karaļu kronēšanas vieta, gotiskā
parlamenta ēka ar Bigbenu, Vaithola  un rūpīgi apsargātā «Downingstreet Nr.  10», Horse guards – karaliskā jātnieku
sardze, britu monarhu rezidence Bekingemas pils un Trafalgara laukums – pilsētas galvenā mītiņu un tikšanās vieta.

Ziemassvētku laikā London Eye tiek īpaši izgaismota – naktīs tā ir kā milzīgs rotāts ritenis pie pilsētas «South Bank», kur
gaismas un Temzas upes atspīdumi rada pasakainu un sirreālu ainavu.

Pēc vēlmes var izbraukt ar panorāmas ratu.

Nakts viesnīcā vai apartamentos Londonā.

2. diena. Piektdiena, 11. decembris.
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Tauera cietoksnis. Londonas Tauers ir zināms kā cietums un apbedījumu vieta, kur Anna Boleina, Tomass Mors un vēl
daudzi Henrijam VIII pietuvināti cilvēki zaudēja savas galvas. Tomēr lielu daļu no tā 950 gadu ilgās vēstures Tauers kalpoja
arī kā plaukstoša pils un sabiedrības centrs. Aiz viduslaiku pils sienām atradās kapelas, krogi, valsts iestādes un simtiem
londoniešu rezidenču. Turklāt pirmie skeleti, kas atrasti pēdējo 50 gadu laikā, rāda, ka ne visi, kas tur apglabāti, bija miruši
no bendes cirvja...

Ziemassvētkos Borough Market pārtop maģiskā pasaulē – siltā gaismā mirdzošas virtenes kā zeltainas straumes slīd pāri
tirgus jumtiem, radot iespaidu, ka viss apvīts laimes dzirkstelēm. Gaiss ir pilns ar apburošām smaržām – kanēļa, karstvīna,
svaigi ceptu pīrāgu, brīnišķīgas šokolādes un rūpnieciski gatavotu sieru aromāti saplūst vienotā ziemas buķetē. Tirgotāju
stendos sajūtams sirsnīgs roku darbs – amatnieku maize ar kraukšķīgu garoziņu, izsmalcinātas garšvielas no visas
pasaules, organiskie dārzeņi, Ziemassvētku cepumi, kārdinoši deserti un tradicionālie britu svētku ēdieni, kas atgādina par
mājām, pat ja esi tālu prom. Šis tirgus un tā apkārtne faktiski bija Bridžitas Džonsas Londonas adrese!

Sky Garden Ziemassvētkos ir kā brīnums virs Londonas — tropu dārzs gaismās un stiklā, kur pilsētas panorāma mirdz
svētku miljons gaismiņās. Šeit katrs mirklis kļūst par dāvanu: ir silta atmosfēra, dzirkstoši smiekli un sajūta, ka Londonas
sirds plaukst tieši šeit.

Brīvs laiks pilsētā.

Nakts viesnīcā vai apartamentos Londonā.

3. diena. Sestdiena, 12. decembris.

Ziemassvētku rotājumos ietērpjas  arī Tiso kundzes Vaska figūru muzejs, ko pirms vairāk nekā 200 gadiem nodibināja
prasmīgā vaska tēlniece Marija Tiso. Tas piedāvā apmeklētājiem aizraujošu pieredzi, ļaujot apskatīt slavenību, vēsturisku
personību un pat bēdīgi slavenu personāžu reālistiskas vaska figūras.

Apmeklētājiem ļoti patīk foto ar vairāk nekā 250 slavenībām, kas izskatās kā dzīvi, un jo īpaši viesiem patīk karaliskā
ģimene.

Kew Gardens  Ziemassvētkos pārtop par pasakainu dārzu – 3  km garu gaismu taku, kur koki un vēsturiskās ēkas ir
izgaismotas ar spožām LED spuldzēm, radot ziemas sapnim līdzīgu atmosfēru. Vakara pastaiga starp mirdzošajiem
stumbriem un ezera atspulgiem ar siltas šokolādes krūzi rokās un klusās mūzikas fonā ir mirklis, kas liek noticēt
Ziemassvētku brīnumam.

Nakts viesnīcā vai apartamentos Londonā.

4. diena. Svētdiena, 13. decembris.

BRĪVA DIENA INDIVIDUĀLAM MUZEJU, ZIEMASSVĒTKU TIRDZIŅU, APSKATES OBJEKTU APMEKLĒJUMAM,
PIRKUMU, DĀVANU, SUVENĪRU IEGĀDEI.

! Londonā ir daudz muzeju, ko iespējams izzināt bez maksas – Dabas vēstures muzejs, Zinātnes muzejs, Britu
muzejs, Modernās mākslas muzejs  u.c. Tikai ņem vērā, ka daudzos no tiem iepriekš jāpiesaka apmeklējums. Varam
palīdzēt to izdarīt!

Iesakām apmeklēt leģendāro Warner Bros. Studiju Londonā,  kur tika filmēti visi stāsti par Hariju Poteru. Ienirsti burvju
pasaulē Ziemassvētku laikā, kur filmu rekvizīti un satikti filmu varoņi ļauj justies kā daļai no maģijas pasaules. Apbrīno
Cūkkārpas Lielo zāli, kas izrotāta Ziemassvētku noskaņās, izstaigā noslēpumaino un nedaudz baiso Aizliegto mežu, apskati
maģisko Diagonaleju un tās veikaliņus un burvju kafejnīcā pagaršo visgaršu zirnīšus, sīrupkūku un gardo sviestalu. Šis ir
brīnišķīgs piedzīvojums, kas liks sajūsmā aizrauties elpai un ilgi vēl atminēties piedzīvoto ne tikai Harija Potera faniem.
(biļetes jāpiesaka iepriekš!)

Iespēja iegādāties dāvanas sev un tuviniekiem Oxford Street – Londona slavenākajā iepirkšanās ielā, kur spoži dekorēti
veikali un gaismas instalācijas rada svētku noskaņu. No pasaulslaveniem modes zīmolu veikaliem līdz unikāliem
boutiques  veikaliņiem, rotaļlietu pārdotavām – šī ir vieta, kur atrast ideālas dāvanas visiem. Pastaiga starp mirdzošajiem
logiem, svētku aromātiem un siltām kafijas krūzēm rokās padara iepirkšanos par neaizmirstamu pieredzi.



Brauciena cena

Pieaugušo cena
par personu

955.00 EUR

Bērna cena
līdz 10 gadiem (ieskaitot)

901.00 EUR

Papildus izmaksas (pēc izvēles)

Nakšņošana vienvietīgā numurā +204 EUR

Par garantiju tūristiem kalpo iemaksātās naudas apdrošināšana 85 000 EUR vērtībā „BTA Baltic Insurance Company”. Par mūsu
uzticamību liecina arī Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr. T-2019-266.

Cenā iekļauts:
lidmašīnas biļete lidojumam Rīga–Londona–Rīga ar aviokompāniju airBaltic;

lidojuma laikā nododamā bagāža līdz 23 kg un rokas bagāža līdz 8 kg;

naktis viesnīcā vai apartamentos pa 2 cilvēkiem istabā ar WC un dušu divvietīgas istabās bez brokastīm;

audiosistēmas labākai gida stāstījuma dzirdamībai pastaigu laikā;

grupas vadītāja pakalpojumi latviešu valodā visa ceļojuma laikā;

ceļojuma plānošana, saskaņošana, organizēšana un informācijas sniegšana.

Nakts viesnīcā vai apartamentos Londonā.

5. diena. Pirmdiena, 14. decembris.

Izbraucam uz Londonas Getvikas lidostu pl. 13.00.

Lidojums ar airBaltic Londona (Getvika) 17.35–Rīga 22.15. Atgriežamies mājās siltu svētku sajūtu, iedvesmu un iespaidu,
ka uz brīdi esam pabijuši īstā ziemas pasakā!



Papildu izmaksas
īslaicīgās ieceļošanas atļauja Apvienotajā karalistē ETA £ 20,00 (~23 EUR). Iespējams nokārtot pašiem https://www.gov.uk/eta
vai arī ar Balt-Go starpniecību. Pakalpojuma maksa 5 EUR vienam cilvēkam.

eļojuma/veselības apdrošināšanas izmaksas (tiksiet informēti neilgi pirms ceļojuma). Iesakām noformēt un ņemt līdzi arī
bezmaksas Eiropas veselības apdrošināšanas karti (EVAK), ar kuru medicīnas pakalpojumus bieži iespējams saņemt ātrāk un
vienkāršāk! Uzziņai: https://www.vmnvd.gov.lv/lv/evak-karte;

piemaksa par nakšņošanu vienvietīgā numurā visu ceļojuma laiku 204 EUR;

Londonā ekskursija ar gidu krievu/angļu valodā – 15 EUR/pers;

brauciens ar metro- ~ 1,8–3,5 EUR/pers.,

Nacionālais ekspresis (vilciens) uz/no lidostu - £36.00 (~ 40 EUR) par abiem braucieniem kopā;

brokastis, pusdienas vai vakariņas – sākot no no 15 EUR;

transfērs no VIDZEMES pilsētām – Cēsīm, Valmieras, Smiltenes, Siguldas – uz lidostu un atpakaļ no tās – 20 EUR vienai
personai vienā virzienā vai 35 EUR abos virzienos kopā, ja braucienam piesakās vismaz 7 personas no grupas;

visa veida privātie izdevumi, ieejas pašu izvēlētos apskates objektos un servisa nauda personālam.

Ieejas biļetes apskates vietās:

 Londonas acs - £40.00/pers. (~45 EUR);

·Londonas Tauers - £33.60/pers. (~38 EUR);

 Madame Tisso vaska figūru muzejs – £30.50 (~34 EUR) ;

Kew Garden –£27,50 (~30 EUR);

Warner Bros. Studiju Londonā – no £58,50 (~65 EUR).

Apmaksas grafiks

Termiņš
Summa


(par personu)

Pirmā iemaksa €90.00

Līdz 09.09.2026. €400.00

Līdz 10.11.2026. Atlikusī summa

Veicot rēķina apmaksu, lūdzam norādīt rēķina ID numuru

un brauciena nosaukumu. Ja maksājums tiek veikts par

citu braucēju, tad jānorāda arī viņa vārds un uzvārds.

Atteikšanās no ceļojuma

Datums
Zaudētā summa

(par personu)

Līdz 09.08.2026. €90.00

Līdz 09.11.2026. €300.00

Pēc 09.11.2026. Visa iemaksātā summa

Iemaksāto summu (bez minimālās pirmās iemaksas) 

iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties šajā

ceļojumā.

Svarīgi zināt

Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma
cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros nodokļu un
nodevu izmaiņu gadījumos, aviokompāniju veikto lidojumu
izmaiņu, transporta izmaksu palielināšanās, kā arī citu
apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojuma sniedzēja.

Programmā var būt nelielas izmaiņas (izbraukšanas laiki,
objektu secība, papildmaksas u.c.). Lūdzam skatīt aktuālo
programmu www.balt-go.lv īsi pirms brauciena.

Ja dažādu slimību, epidēmiju, tmilitāru konfliktu vai
nepārvaramas dabas katastrofu gadījumā plānotais ceļojums
no SIA “Balt-Go” neatkarīgu iemeslu dēļ nebūs iespējams,

klientu iemaksātā nauda tiks pārcelta uz laiku, kad ceļojums
varēs notikt, vai arī klients varēs doties citā SIA “Balt-Go”
piedāvātā braucienā

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti: LR pilsoņa pase ,
kas izdota pēc 2007. gada 19. novembra un ir derīga līdz
ceļojuma beigām. Latvijas pilsoņiem braucienam uz Angliju
obligāti vajag arī ETA elektronisko atļauju -
https://www.gov.uk/eta .

“Balt-Go” informē,  ka brauciena  laikā tiks  filmēts
un/vai fotografēts ar mērķi iegūtos attēlus izmantot publicitātes
un mārketinga vajadzībām.



Piesakies ekskursijai balt-go.lv mājaslapā



